
 
Istituto di Geologia Ambientale e Geoingegneria 

Area della Ricerca di Roma 1 - Montelibretti 

Via Salaria Km. 29,300 – Montelibretti 

00015 Monterotondo Stazione ( ROMA) 

 
 

 

 

 

 

Bando di selezione n° IGAG-RM-01-2017 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N° 1 ASSEGNI PER LO 

SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ DI RICERCA NELL’AMBITO DELL’ACCORDO AI 

SENSI DELL’ART.15 DELLA LEGGE 241/1990 DECRETO LEGISLATIVO 50/2016 

TRA LA REGIONE CALABRIA – “DIPARTIMENTO N° 6 “INFRASTRUTTURE, 

LAVORI PUBBLICI E MOBILITAʹ” E IL C.N.R. ISTITUTO DI GEOLOGIA 

AMBIENTALE E GEOINGEGNERIA PER IL SUPPORTO ALLA REGIONE 

CALABRIA PER LA REALIZZAZIONE DI STUDI DI MICROZONAZIONE SISMICA 

(MCS) E DI ANALISI DELLA CONDIZIONE LIMITE DI EMERGENZA (CLE) DI CUI 

AL PROGRAMMA NAZIONALE DI PREVENZIONE DEL RISCHIO SISMICO (art.11 

Legge 77/2009)”. 

A)  “Assegni Professionalizzanti”.  

  

 

 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA VINCITORE 

IL DIRETTORE 

 

 

 

 

VISTO l’art. 51, comma6, della legge 27 dicembre 1997, n.449; 

VISTO il Decreto Legislativo 4 giugno 2003, n.127 recante “Riordino del Consiglio Nazionale delle 

Ricerche”: 

VISTO il Regolamento di Amministrazione, Contabilità e Finanza del CNR D.P. CNR del 4 maggio 

2005 pubblicato nel supplemento ordinario n.101 della Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana 

n.124 del 30 maggio 2005 ed in particolare l’art. 47; 

VISTO il D.LGS 30 giugno 2003, n 196, concernente “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” 

VISTA la pubblica selezione per titoli e colloqui per il conferimento di un Assegno di Ricerca Bando 

di selezione n° Bando di selezione n. IGAG-RM-01-2016 Prot . 0000072. 

VISTO il provvedimento Prot. N. 0000281 con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice 

della selezione suddetta; 

VISTO  i verbali della commissione giudicatrice e le risultanze con la relativa graduatoria di merito 

Prot. 0000767 del 23/03/2017; 

 

 

 

 

 

Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali: 

 

 

 



 
Istituto di Geologia Ambientale e Geoingegneria 

Area della Ricerca di Roma 1 - Montelibretti 

Via Salaria Km. 29,300 – Montelibretti 

00015 Monterotondo Stazione ( ROMA) 

 
 

 

 

DECRETA 

 

 

 

 

Art. 1 

 

 

E’ approvata la seguente graduatoria di merito del candidato alla selezione di cui al Bando di selezione 

n. IGAG-RM-01-2017  Prot . 0000072. 

 

 
 

 NOME COGNOME PUNTEGGIO 

Ing. VINCENZO GALIZIA      29,0 

Ing. ROBERTO PALOMBELLI      25,1 

 

 

L’Ing.  Vincenzo Galizia è risultato vincitore della selezione. 

 

             

                   Il Direttore  

                        Dott. Paolo Messina 


		2017-03-23T17:24:27+0100
	Messina Paolo




